СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
                ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

                РЕШЕНИЕ

    14 октября 2015 год  № 2\2 р.С.
 Об прекращении полномочий главы

 муниципального образования

«Хуторской сельсовет» Новосергиевского района
 Оренбургской области
В соответствии частью 3 статьи  40 Федерального закона  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей  26 Устава муниципального образования «Хуторской сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области, Решением Совета депутатов муниципального образования  «Хуторской сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области от «14» октября 2015 года № 2\1 р.С. «Об избрании главы муниципального  образования  «Хуторской сельсовет»  Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1. Полномочия главы муниципального образования  «Хуторской сельсовет»  Новосергиевского района Оренбургской области  Михайлова Александра Федоровича  прекратить с «14» октября 2015 года в связи с вступлением в должность вновь избранного главы муниципального образования.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  опубликованию на официальном сайте муниципального образования.

Заместитель председателя
Совета депутатов
Хуторского сельсовета

                            И.А.Рубцова
Разослано: в дело,  орготделу, прокурору.